
gültig ab /valid from 14.12.2025

B667 ➜ Krummenau - Rhaunen - Büchenbeuren V
bkr mobility GmbH

Tel. +49 (0)6543 50190

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S y-vS

Krummenau Ort
Rhaunen Markt
- Abendstern
Hausen (Hunsr) Ortsmitte
- Haversberger Weg
Oberkirn Ort
Schwerbach Ort
Gösenroth Ort
Laufersweiler Provinzialstraße
Büchenbeuren Raiffeisenstraße A
- Schulzentrum D

6.44
6.54
6.59
7.03
7.04
7.09
7.13
7.18
7.20

7.29

14.10
14.20

14.25
14.27
14.35

17.10
17.20

17.25
17.27
17.35

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days
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➜

Büchenbeuren - Rhaunen - Krummenau V
bkr mobility GmbH
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Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
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Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S y-vS

Büchenbeuren Schulzentrum D
Sohren Am Denkmal
- Niedersohrener Straße
Niedersohren Gemeindehaus
- Annahof
Dill Denkmalstraße A
Dillendorf Pferdsweide A
Liederbach Meisenstraße B
Dillendorf Pferdsweide B
Sohrschied Glockenberg an
- Glockenberg ab
Schwerbach Ort
Gösenroth Ort
Oberkirn Ort
Hausen (Hunsr) Haversberger Weg
- Ortsmitte
Rhaunen Abendstern
- Markt
Krummenau Ort

13.00
13.06
13.08
13.11
13.12
13.14
13.17
13.20
13.21
13.27
13.33
13.35
13.38
13.45
13.48
13.49
13.53
13.57
14.09

16.06
16.12
16.14
16.17
16.18
16.20
16.23
16.26
16.27
16.33
16.33
16.35
16.38
16.45
16.48
16.49
16.53
16.57
17.09

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days


