

667 -

Krummenau - Rhaunen - Büchenbeuren



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

bkr mobility GmbH Tel. +49 (0)6543 50190

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S	S	①- ④S			
Krummenau Ort	6.44	14.10	17.10			
Rhaunen Markt	6.54	14.20	17.20			
- Abendstern	6.59					
Hausen (Hunsr) Ortsmitte	7.03					
- Haversberger Weg	7.04					
Oberkirn Ort	7.09					
Schwerbach Ort	7.13					
Gösenroth Ort	7.18	14.25	17.25			
Laufersweiler Provinzialstraße	7.20	14.27	17.27			
Büchenbeuren Raiffeisenstraße A		14.35	17.35			
- Schulzentrum D	7.29					

S = an Schultagen school days

①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen Monday to Thursday only school days

BUS

667 **←**

Büchenbeuren - Rhaunen - Krummenau



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

bkr mobility GmbH Tel. +49 (0)6543 50190

	Montag - Freitag / Monday - Friday					
Verkehrsbeschränkungen	S	①- ④S				
Hinweise						
Büchenbeuren Schulzentrum D	13.00	16.06				
Sohren Am Denkmal	13.06	16.12				
- Niedersohrener Straße	13.08	16.14				
Niedersohren Gemeindehaus	13.11	16.17				
- Annahof	13.12	16.18				
Dill Denkmalstraße A	13.14	16.20				
Dillendorf Pferdsweide A	13.17	16.23				
Liederbach Meisenstraße B	13.20	16.26				
Dillendorf Pferdsweide B	13.21	16.27				
Sohrschied Glockenberg an	13.27	16.33				
- Glockenberg ab	13.33	16.33				
Schwerbach Ort	13.35	16.35				
Gösenroth Ort	13.38	16.38				
Oberkirn Ort	13.45	16.45				
Hausen (Hunsr) Haversberger Weg	13.48	16.48				
- Ortsmitte	13.49	16.49				
Rhaunen Abendstern	13.53	16.53				
- Markt	13.57	16.57				
Krummenau Ort	14.09	17.09				

s = an Schultagen school days ①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen Monday to Thursday only school days